MARLOS RIB • ANCINI
Verea•.r— "SC

INDICACÃO

_ 	 Camara Municipal de Ibitinga

11111 11111 111 11 111
Protocolo Geral n° 3537/2018

Data: 22/10/2018 Horário: 17:16
Legislativo - IND 772/2018

7.1i/mcr~

ASSUNTO: Solicita retoque da pintura de solo e todas as sinalizações de trânsito das esquinas da
Rua Tiradentes, em caráter de urgência.

Autor: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As esquinas da Rua Tiradentes estão com as pinturas todas gastas e
quase sumindo, necessitando urgente de retoque, pois motoristas que não conhecem muito bem o
trânsito, podem passar direto e provocarem graves acidentes. Assim como algumas placas de
sinalização, que precisam de troca.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 22 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1